[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2020 № 704
р.п.Любытино
Об организации работы Администрации Любытинского

муниципального района с сообщениями из открытых источников

В соответствии  с распоряжением  Правительства Новгородской области от 04.03.2020 № 59-рг «Об организации работы  органов исполнительной власти  Новгородской области с сообщениями из открытых источников» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение «Об организации  работы  Администрации Любытинского муниципального района  с сообщениями из открытых источников», утвержденное постановлением администрации от 11.03.2020 № 225:

1.1. Заменить в тексте Положения слова «Куратор» на «Оператор»;

1.2. Заменить в пункте 14 слова «куратором» на  «куратором ГОКУ «ОАЦ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                  А.А.Устинов